
ZARZĄDZENIE NR 158/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Krakowa oraz powołania Komisji 
ds. wyborów członków Młodzieżowej Rady Krakowa

Na podstawie art. 5b oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z § 22 ust. 1 statutu Młodzieżowej Rady Krakowa, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/399/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniającej 
uchwałę nr XCVII/1449/14 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa zarządza się co następuje: 

§   1. Ogłasza się wybory do Młodzieżowej Rady Krakowa zwanej dalej również Radą.

§  2. Ogłoszenie wyborów podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa oraz na portalu Krakow.pl. 

§   3.   Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Powołuje się Komisję ds. wyborów członków Młodzieżowej Rady Krakowa, zwaną 
dalej Komisją,  w następującym składzie:
1) Artur Buszek – przewodniczący komisji;
2) Bernadeta Bobula – członek komisji;
3) Marta Bzura – członek komisji;
4) Paulina Świątek - Wtorkiewicz – członek komisji.

 
§ 5.1. Do zadań Komisji należy: 

1) zatwierdzenie zgłoszonych formularzy pod względem poprawności zgłoszenia;
2) zatwierdzenie oraz ogłoszenie listy kandydatów do Rady, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Krakowa oraz portalach miejskich, a także udostępnienie do wglądu w 
Punkcie Informacji Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4;

3) przeprowadzenie wyborów do Rady;
4) zatwierdzenie wyboru członków Rady;
5) sporządzenie protokołu z wyboru członków Rady;
6) wydawanie zaświadczeń o wyborze na członka Rady;
7) wykonywanie innych niezbędnych czynności.

2. Obsługę organizacyjno - biurową Komisji zapewnia właściwa komórka organizacyjna 
Urzędu Miasta Krakowa odpowiedzialna za organizację wyborów. 

3. Miejscem pracy Komisji jest siedziba komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa 
odpowiedzialnej za organizację wyborów.

§ 6. Zgodnie z §14 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa pierwszą sesję Rady 
prowadzi Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub wyznaczony Radny Miasta Krakowa, 



podczas której powołuje komisję skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyboru Prezydium nowo 
wybranej Rady. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-01-27T11:26:02+0000
	Aleksander Jan Miszalski




